
 
 

 
 

 

1/2 

 

 
 
COST CONSULTANT 
Grinity trvale přispívá k budování a zlepšování prostředí, ve kterém žijeme a pracujeme. 

Společnost poskytuje komplexní portfolio služeb se zaměřením na technicko -environmentální 

poradenství a udržitelný rozvoj v rámci stavebního a nemovitostního trhu, kde  již více jak 20 let 

patří k nejvýznamnějším inovátorům.  

Mezinárodní zkušenosti, profesionalita a vysoké technické znalosti spojené s komerčním 

přesahem a klientským přístupem umožňují týmu více než 100 konzultantů s kancelářemi v 

Praze a Bratislavě realizovat významné projekty nejen v regionu střední a východní Evropy.  

Pro více informací navštivte naše webové stránky www.grinity.com  

  



 
 

 
 

 

2/2 

 

Rosteme a hledáme do týmu kolegu/kolegyni na pozici Cost Consultant 

Náplň práce:  

• Kontrola / stanovení - výměr prací, dodávek a odpovídajících cen prací  

• Kontrola ocenění změn projektu  

• Návrhy a ocenění možných technicko–ekonomických úspor (Value Engineering)  

• Příprava podkladů, organizace a vyhodnocení výběrových řízení  

• Odsouhlasování dílčích i konečných plateb / fakturace dodavateli  

• Spolupráce s PM při zpracování a projednání návrhů smluv s dodavatelem  

• Pravidelný (měsíční) reporting klientovi a/nebo financující bance  

Místo výkonu práce:  

• Valaliky Industrial Park (Košice) 

Požadujeme: 

• VŠ vzdělání stavebního směru (min. Bc.)  

• Praxe na pozici příprávář/ka či rozpočtář/ka výhodou  

• Pokročilou znalost Microsoft 365 především Excel, Word, Powerpoint, Project  

• Orientace ve výkresové dokumentaci podmínkou 

• Pečlivost, proaktivnost, ochota učit se 

• AJ (alespoň B1) 

Nabízíme: 

• Možnost kariérního růstu, rozvoje a dalšího vzdělávání  

• Pozici s vysokým stupněm samostatnosti a seberealizace  

• Spolupráci na významných projektech pro české i mezinárodní klienty  

• Čtvrtletní bonusy, 5 týdnů dovolené, flexibilní pracovní dobu a možnost práce z domova  

• Jazykové kurzy a vzdělávací programy a další výhody  

• Nástup ihned / dohodou 

 

Kontakt: Martin Doležal, martin.dolezal@grinity.com 


